
4

I. AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone u postupcima s nezakonito                                                                                                                                       
        izgrađenim zgradama

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XVIII 11. studenoga 2011. Broj: 8



22

Na temelju članka 17. stavka 7. Zakona o postupanju 
s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“, 

broj 90/11), a sukladno članku 5. Uredbe o naknadi za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru („Narodne novine“, broj 
101/11) i članka 30. Statuta Općine Rugvica (Službeni glasnik općine 
Rugvica broj 4/09, 6/09) Općinsko vijeće Općine Rugvica na 24. 
sjednici, održanoj 14.10.2011. donijelo je

ODLUKU
o vrijednostima jediničnih iznosa 

za položajne zone
u postupcima s nezakonito izgrađenim zgradama

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuju vrijednosti jediničnih iznosa (NP) za 

položajne zone na području Općine Rugvica, utvrđene odredbom 
članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu (Službeni glasnik općine 
Rugvica broj 13/06, 5/07, 1/08, 7/09) u svrhu obračuna naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na temelju 
Uredbe o naknadi za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 
prostoru („Narodne novine“, broj 101/11 – u daljnjem tekstu: Uredba).

Članak 2.
Vrijednost jediničnog iznosa NP za položajne zone utvrđuje se u 

kunama sukladno odredbi članka 5. stavka 2. Uredbe i to:
- Vrijednosti jediničnih iznosa u kunama za I. zonu     - 20,00 kuna,
- Vrijednosti jediničnih iznosa u kunama za II. zonu    - 15,00 kuna.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom 

glasniku općine Rugvica.

KLASA: 023-01/11-01/888
URBROJ: 238/26-11-1

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA

Siniša Kušeković

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RUGVICA
Rugvica, Trg Josipa Predavca 1
Tele/fax: 27-64-220, 27 74-444
KLASA: 023-01/11-02/809
URBROJ: 238/26-11-2
Rugvica,  07.11.2011.                     

Nakon izvršenog uspoređivanja sa izvornim tekstom, utvrđene su 
greške kod prijepisa u Odluci  o izradi III. Izmjena i dopuna prostornog 
plana uređenja Općine Rugvica, te se daje:

Ispravak tehničke greške u objavi

Odluke o izradi III. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA OPĆINE RUGVICA (ciljane izmjene i dopune)
(Službeni glasnik općine Rugvica, br. 07/11. od 03.10.2011.):

U članku 7., stavku (1) iza točke B. treba stajati točka C. koja glasi:

„C. – u tekstualnom dijelu Plana još i:
- usklađenje sa zakonskom regulativom;
- redefiniranje uvjeta smještaja i načina gradnje poslovnih građevina 

u građevinskom području naselja na k.č.br. 652 k.o. Rugvica, k.č.br. 
25, 28, 32 i 33 k.o. Novaki Oborovski, te k.č.br. 1928/8 i 1929 k.o. 
Hruščica“.

                                                                                                              
PROČELNICA:

                                                                                                    
Ljiljana Jug, dipl. pravnik

I. 1.

Općina Rugvica Broj: 8God. XVIII


	sluzbeni 11 11 2011 RUGVICA KAZALO
	2

